
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тверь / Группа В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Стелла-ЕСК   СК Бурашево

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Александр
Волков Михаил
Дмитриев Марк
Дымстов Агдрей
Зайцев Антон
Зинкеев Алексей
Карастин Леонид
Клепиковский Сергей
Котов Станислав
Кузнецов Семён
Матвеев Илья
Меркурьев Роман
Миронов Денис
Морозов Дмитрий
Мосунов Виталий
Орехов Андрей
Осипов Роман
Палатов Семён
Петров Роман
Румянцев Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Варфоломеев Дмитрий
Джафаров Руслан
Дмитриев Антон
Драгунов Степан
Зеликов Дмитрий
Зинякин Олег
Зорин Леонид
Коротков Илья
Михайлов Дмитрий
Михаль Егор
Михарский Павел
Пушкин Сергей
Рогов Артём
Рыбацков Олег
Симонов Павел
Титов Пётр
Уваров Алекс
Федченко Артём
Шалгин Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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